ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số: 2862 /UBND-LĐTBXH

V/v đề nghị phê duyệt danh sách

đối tượng được tặng quà của Chủ

tịch nước nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm D n năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 30  tháng 12 năm 2022

  Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 2408/QĐ-CTN ngày 27/12/2021 của Chủ tịch nước, về

việc tặng quà cho các đối tượng có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm D n năm 2022; văn bản số 2942/SLĐTB&XH - TBLS ngày 29/12/2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên, về việc tổ chức tặng quà của

Chủ tịch nước cho đối tượng người có công với cách mạng nhận dịp Tết Nguyên

đán Nhâm D n năm 2022.

Sau khi rà soát, tổng hợp UBND huyện Điện Biên lập danh sách 438 người

đề nghị tặng quà của Chủ tịch nước nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm D n năm

2022 (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Điện Biên đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy (B/c)

- TT HĐND huyện (B/c)

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- UBND các xã;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Quang Thắng

		hdnd.hdb@dienbien.gov.vn
	2021-12-31T17:42:29+0700

		hdnd.hdb@dienbien.gov.vn
	2021-12-31T17:47:18+0700